ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

ГУТОРОВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА

ПРИКАЗ

«19» июля 2024 г.  №   01  /

/

Об утверждении

Образовательной программы профессионального обучения

С целью оказания профессионального обучения услуг учащимся у ИП

Гуторовой Н.С., в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», свидетельством ИП

Гуторовой Н.С.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу профессионального
обучения - профессиональной подготовки по должности «Мастер
маникюра» у ИП Гуторовой Н.С., нормативный срок обучения – 1 мес.

2. Педагогическим работникам ИП Гуторовой Н.С., осуществлять
образовательный процесс в соответствии с содержанием программы,
утверждённой настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Индивидуальный предприниматель    ______________/Н. С. Гуторова

М.П.